b/

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

OGGETTO:

Premesso:

Proposta N. 384 del 22/04/15
DETERMINA DEL DIRETTORE DEL
DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI TORTOLY'

N4 get 3 0 APR 2015

Liquidazione indennita assistenza infermieristica case protette operanti fuori ambito
ASL 4 Lanusei: Centro A.IA.S. Aritzo, n. 100/R del 31.01.2015 di € 1.258.40

Che I'Assessorato dell'lgiene e Sanita e dell'Assistenza Sociale, con Deliberazione n. 6/27

del 30/01/2008 avente a oggetto:" Modalita di integrazione socio-sanitaria nelle Case protette” stabilisce

che il personale sanitario previsto dagli standard vigenti per le case protette & stabilito dalle aziende

sanitarie locali attraverso personale messo a disposizione dallAzienda medesima o con I'Azienda

sanitaria locale provvede all'erogazione all'Ente gestore autorizzato della quota sanitaria giornaliera per

ospite pari a Euro 10,40;

Ritenuto: opportuno quindi procedere alla liquidazione a favore dell’ A.I.A.S. di Cagliari della fattura:
n. 100/R del 31.01.2015 di € 1.258.40;

Visto: Il D,.Lgs n. 502 del 1992 e s.m.i.;

La L.R. n. 23 del 2005;

La L.R. 28 luglio 2006 n. 10;

La Del. del D.G. n. 772/A del 04.11.2008 avente ad oggetto il conferimento di delega al
Direttore del Distretto incaricato con D.D.G. n.568 del 05.08.08;

Vista la delibera n. 119 del 17.04.12 avente a oggetto: Attribuzione incarico del Direttore di
Distretto socio-sanitario aziendale al Dirigente medico Dr. Sandro Rubiu: Approvazione

schema di contratto.”

Accertata: |a regolarita contributiva:



* REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

Di liquidare all' A.LA.S. Cagliari centro di Aritzo Mimporto di Euro 1.258,40 pari alla fattura che si allega

alla presente:
n. 100/R del 31.01.2015 di € 1.258.40

Di dare atto che: al pagamento della somma di cui sopra, si fara fronte con i fondi del conto
economico bilancio 2015;

Di incaricare dell'esecuzione de! presente provvedimento il Servizio: Bilancio, AA.GG, Ufficio Protesi,
ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

L'estensore
Setzu Simonetta

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
ﬁggwm’éuslu



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta N.%Qv\ del 2 (ﬁ\ 1 Ll{ U

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 444 det 3 0 BPR. 2015

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione é pubblicata

nell'Albo Pretorio di questa Amministrazione per |a durata di giorni 15 con decorrenza dal

Yy O9N1RK
3 0 APR. 7215

ASL 4 - LANUSEI
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
/Dott,.ﬁgmnio Mario Loi
e DV XN

\

i, 7.0 NN
T/ 1 =\
S [N
/ JC ’ ) ‘._l‘_.:\
: 1Y =
X ]
s /
\ N/

4

/
,‘-\
[ 1
\
\>

~

Y

Protocollo n. PG/2015/ [ (| del 21 nl 24

DESTINATARI:

Servizio AA.GG. e Legali

[l Commissario Straordinario

Collegio Sindacale

Ufficio protesi



